
Správce 
Mateřská škola 

Kyselovice

Kontaktní údaje na pověřence
Bc. Jaroslav Jordán; 

poverenec@jjpgroup.c
z; +420 777 722 720

Název agendy
Definování rolí - 

Správce či Zpracovatel Účel zpracování 
Právní titul účelu 

zpracování 
Právní základ pro 

zpracování Kategorie subjektu údajů Kategorie osobních údajů Kategorie příjemců
Jsou osobní údaje předávány 
mimo území EU nebo EHP? Lhůta pro výmaz

Popis organizačních a 
bezpečnostních 

opatření

Katalogové listy (matrika) Správce Vedení školní 
evidence

Čl. 6 odst. 1 písm. c) 561/2004 Sb. školský 
zákon

děti školy, zákonní zástupci

Jméno a příjmení, adresa bydliště, 
datum narozenmí, místo narození, rodná 

čísla, zdravoní pojišťovna, IVP, 
klasifikace, jména zákonných zástupců, 

kontaktní údaje

Určení zaměstnanci, 
katalogoé listy - 

navazujícímu 
školskému zařízení

NE 45 let
je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Správce

Třídní kniha Správce
Vedení školní 

evidence Čl. 6 ods. 1 písm. c) 
561/2004 Sb. školský 

zákon
děti školy, třídní učitelé, 

vyučující
Jméno a přijmení, kontaktní údaje, 

informace o škole Určení zaměstnanci NE 10 let
je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Správce

Třídní výkazy Správce
Vedení školní 

evidence Čl. 6 odst. 1 písm. c) 
561/2004 Sb. školský 

zákon
děti školy, třídní učitelé, 

vyučující Jméno a přijmení, kontaktní údaje Určení zaměstnanci NE až 45 let
je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Správce
Spisy o přijetí dítěte Správce Evidence přijetí dětí Čl. 6 odst. 1 písm. c) 561/2004 Sb. školský 

zákon
děti školy, třídní učitelé, 

vyučující
Jméno a přijmení, kontaktní údaje Určení zaměstnanci NE 45 let je blíže definováno u 

vnitřního předpisu 

BOZP, PO, BOZ Správce Bezpečnost na 
pracovišti

Čl. 6 odst. 1 písm. c) 561/2004 Sb. školský 
zákon

děti školy, zaměstnanci školy Jméno a přijmení, datum narození, 
podpis

Určení zaměstnanci NE 5 let (nemá dobu skartace) je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Úrazy dětí a pedagogů Správce Záznamy o úrazech Čl. 6 odst. 1 písm. c) 561/2004 Sb. školský 
zákon

děti školy, zaměstnanci školy Jméno a přijmení, adresa, pojišťovna, 
kontakty

Určení zaměstnanci NE 5 let - kniha, 10 let - hlášení a dokumentace je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Evidence žádostí o uvolnění dítěte Správce
Evidence žádostí k 

uvolnění dítěte Čl. 6 odst. 1 písm. c) 
561/2004 Sb. školský 

zákon děti školy, zákonní zástupci
Jméno a přijmení, adresa, jména 

zákonných zástupců, kontakt, podpis Určení zaměstnanci NE 5 let - kniha
je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Správce

Seznamy dětí k výletům a jiným 
událostem

Správce Podklad pro školní 
události

Čl. 6 odst. 1 písm. c) 561/2004 Sb. školský 
zákon

děti školy
Jméno a přijmení, pojišťovna, kontakty, 

dezinfekčnost, zdravotní způsobilost, 
kopie zdravotního průkazu

Určení zaměstnanci, 
příslušná místa - např. 

ubytovací zařízení, 
personál plaveckého 

bazénu aj.

NE maximálně 5 let, 3 roky - u výletů a jiných 
seznamů

je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Správce

Personální a mzdová agenda Správce
Vedení mzdové a 
personální agendy Čl. 6 odst. 1 písm. c) 

561/2004 Sb. školský 
zákon Zaměstnanci školy

Jméno a přijmení, adresa, datum 
narození, rodné číslo, o jiných osobách, 

číslo bankovního účtu, zdravotní 
pojišťovna, podpis

Určení zaměstnanci, 
sociální správa, 

zdravotní pojišťovna, 
finanční úřad

NE

45 let - personální listy, 30 let - mzdové listy, 
10 let - nemocenské, sociální a zdravotní 
pojištění, pracovní smlouvy, DPP, DPČ, 

mzdové lísty, výplatní listy, evidence 
pracovní doby, 5 let - návhry odměn, 

výplatní lístky apod., 5 let - návrhy odměn, 
výplatní lístky apod.

je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Správce

Účetnictví Správce Vedení účetnicví Čl. 6 odst. 1 písm. c) 
561/2004 Sb. školský 

zákon
Plátci v hotovosti a na účet 

školy
Jméno a přijmení, částky, čísla z účtů, 

variabilní symboly Určení zaměstnanci NE 10 let
je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Správce

Smlouvy Správce Smluvní ujednání Čl. 6 ods. 1 písm. c) 
561/2004 Sb. školský 

zákon Smluvní partneři Jméno a přijmení, adresa, podpis Určení zaměstnanci NE 45 let - seznamy vyučujících, 10 let - záznamy o nepřítomnosti, 
je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Správce

Výroční zprávy a roční plány Správce
Výroční zprávy a 
roční plány školy Čl. 6 ods. 1 písm. c) 

561/2004 Sb. školský 
zákon

Zaměstntanci školy, děti 
školy Jméno a přijmení Určení zaměstnanci NE 10 let

je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Správce

Seznam vyučujících, suplování Správce Podklad pro další 
povinnosti

Čl. 6 ods. 1 písm. c) 561/2004 Sb. školský 
zákon

Zaměstntanci školy Jméno a přijmení Určení zaměstnanci NE 45 let - seznamy vyučujících, 10 let záznamy 
o nepřítomnosti, 5 let - ostatní

je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Správce

Záznamy z pedagogických rad a 
pracovních porad

Správce Podklad pro další 
povinnosti

Čl. 6 ods. 1 písm. c) 561/2004 Sb. školský 
zákon

Zaměstntanci školy Jméno a přijmení Určení zaměstnanci NE 45 let - seznamy vyučujících, 10 let záznamy 
o nepřítomnosti, 5 let - ostatní

je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Správce

Podací deník/spisová služba Správce Evidence 
pošty/vedení spisové 

Čl. 6 ods. 1 písm. e) 561/2004 Sb. školský 
zákon

Příjemci a odesílatelé pošty Jméno a přijmení, adresa, kontakt, 
podpis

Určení zaměstnanci NE 10 let je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 

Běžná e-mailová komunikace, 
datová schránka

Správce Komunikace se 
zákonnými zástupci 

Čl. 6 ods. 1 písm. e) 561/2004 Sb. školský 
zákon

Příjemci a odesílatelé pošty Jméno a přijmení, adresa, kontakt, 
podpis

Určení zaměstnanci NE 5 let je blíže definováno u 
vnitřního předpisu 


